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REF. BCN16772

550 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 12m² terrass till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  
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2
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Terrass
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ÖVERBLICK

Vacker bottenvåning lägenhet med kommersiella lokaler
ingår, till salu i El Born, Barcelona.

Denna lägenhet på bottenvåningen är en del av en ny utveckling i Barcelonas
eftertraktade El Born-kvarter. Njut av den renoverade Passatge de les Manufactures,
hem till det berömda Yurbban Passage Hotel & Spa och den populära restaurangen
Flax & Kale, kommer denna lägenhet att göra ett fantastiskt hem i hjärtat av staden.
Också, i en byggnad på bara 4 lägenheter, en per våning, är sekretess garanterat.

Vi välkomnas till fastigheten vid det stora vardagsrummet med öppen, utrustat kök
och tillgång till 12m ² innergården. Denna gård kan nås från flera rum och fyller därför
lägenheten med naturligt ljus. 
Lägenheten har 2 dubbelrum (ett med tillgång till gården) och 2 badrum. Ett av
badrummen är en-suite.

Denna lägenhet på bottenvåningen säljs tillsammans med en kommersiell lokaler
ingår i priset. Perfekt för frilansare / kreativa proffs som vill ha ett kommersiellt
utrymme bredvid sin lägenhet. Med direkt tillgång från gatan kan det bli en butik
eller ett galleri.

Modern inredning har kombinerats elegant med originalfunktioner, inklusive
träbalkar. Finisher är av finaste kvalitet och lägenheten är utrustad med värme och
luftkonditionering för komfort året runt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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